
お客様各位

展示会へのご案内

※出展商品は変更になる場合もございますので、ご了承ください出展商品のご紹介

　拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼
申し上げます。
　さて、この度当社では、仙台会場（みやぎ産業交流センター＜夢メッセMIYAGI＞）にて開催されます、
第3回「震災対策技術展／自然災害対策技術展」宮城に出展致します。つきましては招待券を同封させて頂き
ましたので、是非ご来場ください。
　この度はＳＩ値にも対応したハイエンドモデル、新商品ＳＷ-74ＳＩを初出展致します。また計測震度
計ＳＷ-92、定番のＳＷ-74なども展示致します。お客様ご自身で触れていただき、商品の良さを実感し
て頂ければと思います。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。
　尚、会場へのアクセス等は、同封の招待状およびホームページhttp://www.exhibitiontech.com/etec/ を
ご覧頂きますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

本展示会出展に関してのお問い合わせ先

総合企画部　TEL:06-6478-2575

「震災対策技術展／自然災害対策技術展」宮城 会場内図

地震監視装置 計測震度計

第３回
「震災対策技術展／自然災害対策技術展」 宮城

IMV

◆会場：みやぎ産業交流センター
　　　　　　＜夢メッセMIYAGI＞

〒983-0001　宮城県仙台市宮城野区港3-1-7
　　　　　　TEL：022-254-7111

◆会期
2008年11月5日（水）～6日（木）
10：00～17：00　（最終日のみ16：30）

微細な地震動も検出可能なサーボ式加速度ピックアップを採用した高精度な地震計。
ハイエンドモデルから価格をおさえたスタンダードモデルまで展示致します。

・気象庁検定合格品
・高精度サーボ式型検出器の採用
・ＡＤ変換部を実装したデジタルセンサ方式

IMV 出展ブース
No.801

IMV 出展ブース
No.801

地震監視装置
ＳＷ-74

地震監視装置
ＳＷ-74SI

SW-74ＳＩを

初出展
SW-74ＳＩを

初出展

計測震度計
ＳＷ-92


